
UCHWAŁA NR XXIV/130/2025 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz.1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Harasiuki uchwala, 
co następuje:W UCHWALE Nr XII/71/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy Harasiuki na 2025 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1.  
Dochody  ogółem zwiększa się o kwotę 15 524,01 zł i zmniejsza się o kwotę 7 590,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 85 364,01 zł i zmniejsza się o kwotę 77 430,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 590,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
48 615,90 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C04CD5-4B0B-4D3A-A469-83E98B141C13. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

środki Funduszu Pomocy związane z nadaniem numeru PESEL 

752 Obrona narodowa

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - zmniejszenie dotacji na zadanie "Zakup 

indywidualnego wyposażenia ratowników OSP, środków 

łączności, agregatu prądotwórczego i pomp do wody" - dotacja 

w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego znak 

85/18.3122.2.390.2025.ZW z dnia 24 listopada 2025 r

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) - zwiększenie dotacji na 

zadanie "Zakup indywidualnego wyposażenia ratowników OSP, 

środków łączności, agregatu prądotwórczego i pomp do wody" - 

dotacja w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego znak 

85/18.3122.2.390.2025.ZW z dnia 24 listopada 2025 r

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

środki Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

Załącznik Nr 1                             

do Uchwały Nr XXIV/130/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 28 listopada 2025 r.

7 909,00

75814 7 909,00

75295 0,00

-7 590,00

7 590,00

75095

25,01

0,00

Razem: 7 934,01

7 909,00

Rozdział Zmiana

25,01

25,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C04CD5-4B0B-4D3A-A469-83E98B141C13. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

752 Obrona narodowa

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup indywidualnego wyposażenia ratowników OSP, środków 

łączności, agregatu prądotwórczego i pomp do wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup indywidualnego wyposażenia ratowników OSP, środków 

łączności, agregatu prądotwórczego i pomp do wody

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4260 Zakup energii

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

Stołówki szkolne i przedszkolne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w PSP Huta 

Krzeszowska
Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie 

terenu przy PSP Harasiuki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Centra kultury i sztuki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego na 

potrzeby Gminnego Centrum Kultury (WPF zał. nr 2 poz. 1.3.2.2)

-10 000,00

Rozdział Zmiana

-10 000,00

70007 -10 000,00

10 025,01

75023 10 000,00

10 000,00

75085 0,00

-1 000,00

1 000,00

75295 0,00

-7 590,00

-7 590,00

75095 25,01

25,01

0,00

7 590,00

75412 -4 384,10

-4 384,10

7 590,00

-4 384,10

45 909,00

80101 8 909,00

-1 000,00

2 000,00

5 500,00

2 409,00

80103 1 000,00

80195 -19 500,00

-2 000,00

1 000,00

80146 2 500,00

2 500,00

80148 53 000,00

53 000,00

53 000,00

340,00

-340,00

-2 500,00

-15 000,00

-15 000,00

-33 615,90

Razem: 7 934,01

Załącznik Nr 2                             

do Uchwały Nr XXIV/130/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 28 listopada 2025 r.

-33 615,90

92113 -33 615,90

-33 615,90

0,00

90019 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C04CD5-4B0B-4D3A-A469-83E98B141C13. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

752 94 760,00 7 590,00

75295 94 760,00 7 590,00

6060 94 760,00 7 590,00

94 760,00 7 590,00

801 65 000,00 38 000,00

80148 50 000,00 53 000,00

6060 50 000,00 53 000,00

0,00 53 000,00

80195 15 000,00 - 15 000,00

6050 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

921 2 598 825,00 - 33 615,90

92113 1 201 850,00 - 33 615,90

6050 301 850,00 - 33 615,90

291 850,00 - 33 615,90

25 174 774,10 11 974,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 234,10

Rozbudowa i przebudowa budynku 

administracyjnego na potrzeby Gminnego Centrum 

Kultury (WPF zał. nr 2 poz. 1.3.2.2)

258 234,10

Razem 25 186 748,20

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu przy PSP Harasiuki
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 565 209,10

Centra kultury i sztuki 1 168 234,10

Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni w PSP 

Huta Krzeszowska
53 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 103 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 103 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
103 000,00

Pozostała działalność 102 350,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
102 350,00

Zakup indywidualnego wyposażenia ratowników 

OSP, środków łączności, agregatu prądotwórczego 

i pomp do wody

102 350,00

Załącznik Nr 3                             

do Uchwały Nr XXIV/130/2025 

Rady Gminy Harasiuki                       

z dnia 28 listopada 2025 r.

Treść Po zmianie

Obrona narodowa 102 350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C04CD5-4B0B-4D3A-A469-83E98B141C13. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/130/2025 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


